da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, à Avenida Rodrigo Fernado Grillo, 207 – Salas 1608-1609 Jardim dos Manacás 
- Araraquara/SP, no dia 13/10/2025 às 10:00 horas, data da abertura do  PRIMEIRO LEILÃO e dia 27/10/2025, data de 
encerramento do PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 135.062,15 (cento e trinta e cinco mil, 
sessenta e dois reais e quinze centavos), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor 
Fiduciário,– DESCRIÇÃO DO IMOVEL: “Lote nº 375, da QUADRA 18, localizado no Loteamento "Jardins do Porto", com 
área total de 242,00m² objeto da matrícula 168.034, do Cartório de Registro de Imóveis da comarca de São Carlos/SP,

[...]

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 28/10/2025 como data de 
abertura do SEGUNDO LEILÃO e dia 11/11/2025 a data de encerramento do SEGUNDO LEILÃO, no mesmo horário e 
local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Todos os horários estipulados neste 
edital, no site do leiloeiro (www.hastapublica.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação 
consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo